
ZARZĄDZENIE  Nr 46 / 2023 

Wójta Gminy Winnica 

z dnia 12 lipca 2023 

w sprawie przyjęcia Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Winnica 

 

 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. 2023r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 22 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. 

o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2022r. poz. 840 ze zm.), zarządza się, 

co następuje: 

 

§1. 1. Przyjmuje się Gminną Ewidencję Zabytków Gminy Winnica w formie zbioru kart 

adresowych zabytków nieruchomych i stanowisk archeologicznych. 

2. Wykaz obiektów ujętych w Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Winnica stanowią 

załączniki nr 1 (zabytki nieruchome) i nr 2 (stanowiska archeologiczne) do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2. Ewidencja ma charakter zbioru otwartego i podlega aktualizacji polegającej na włączeniu 

lub wyłączeniu obiektów lub obszarów. 

 

§ 3. Traci moc Zarządzenie nr 23/2012 Wójta Gminy Winnica z dnia 11 maja 2012r. w sprawie 

przyjęcia Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Winnica. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 46 / 2023 

Wójta Gminy Winnica 

z dnia 12 lipca 2023 

 

 

GMINNA EWIDENCJA ZABYTKÓW NIERUCHOMYCH GMINY WINNICA 

 

1. Karta nr 1 - Błędostowo budynek mieszkalny nr 19 drew. ok. 1930r. 

2. Karta nr 2 - Błędostowo budynek mieszkalny nr 21 drew. ok. 1935r. 

3. Karta nr 3 - Błędostowo kościół parafialny pw. NMP Smogorzewo mur. neogot. 1879r./1960r. 

4. Karta nr 4 - Błędostowo cmentarz parafialny parafii rzymskokatolickiej pw. NMP z kamiennym 

ogrodzeniem II połowa XIX w. 

5. Karta nr 5 - Brodowo-Bąboły budynek mieszkalny drew. nr 3 ok. XIX w. 

6. Karta nr 6 - Domosław budynek mieszkalny nr 28 drew. ok. 1945r.-1946r. 

7. Karta nr 7 - Glinice Wielkie budynek mieszkalny nr 4 drew. ok. 1946r. 

8. Karta nr 8 - Gnaty-Lewiski budynek mieszkalny nr 5 drew. ok. 1930r. 

9. Karta nr 10 - Golądkowo dworek(dom nauczyciela) nr 40 mur. ok. 1923r. 

10. Karta nr 11 - Golądkowo budynek Szkoły rolniczej nr 41E mur. ok. 1925r. 

11. Karta nr 12 - Golądkowo dom przyszkolny mur. ok. 1935r. 

12. Karta nr 13 - Golądkowo budynek gospodarczy w zespole Szkoły rolniczej 41J mur. ok. 1925r. 

13. Karta nr 14 - Golądkowo otoczenie zespołu budowalnego Szkoły rolniczej ok. 1925r. 

14. Karta nr 15 - Górka Powielińska wiatrak koźlak drewn. 1933r. 

15. Karta nr 16 - Górki Duże budynek mieszkalny nr 2, drew. pocz. XXw. 

16. Karta nr 17 - Mieszki-Kuligi obora nr 18, mur. ok. 1935r. 

17. Karta nr 18 - Powielin (Górka Powielińska) cmentarz mariawicki pocz. XXw. 

18. Karta nr 20 - Rębkowo budynek mieszkalny nr 9, drew. ok. 1930r. 

19. Karta nr 21 - Rębkowo budynek mieszkalny nr 13, drew. ok. 1920r. 

20. Karta nr 26 - Rębkowo pozostałości parku dworskiego, poł. XIX w. 

21. Karta nr 27 - Skórznice budynek mieszkalny nr 8, drew. ok. 1920r. 

22. Karta nr 28 - Skórznice budynek mieszkalny nr 19, drew. ok. 1930r. 

23. Karta nr 29 - Skórznice budynek mieszkalny nr 27, drew. ok. 1935r. 

24. Karta nr 30 - Skórznice budynek mieszkalny nr 29, drew. ok. 1900r. 

25. Karta nr 31 - Skórznice budynek mieszkalny nr 33, drew. ok. 1925r. 

26. Karta nr 32 - Stare Bulkowo budynek mieszkalny nr 19, drew. ok. 1930r. 

27. Karta nr 33 - Stare Bulkowo budynek mieszkalny nr 21, drew. ok. 1930r. 

28. Karta nr 34 - Winnica Zespół kościoła parafialnego w Winnicy: Kościół Parafialny p.w. św. 

Trójcy (mur), cmentarz przykościelny, drzewostan, ogrodzenie; XV, XVI, XIX w. 

29. Karta nr 35 - Winnica kaplica cmentarna, mur. neogot. 1885r. 

30. Karta nr 36 - Winnica cmentarz parafialny rzym.-kat. 1 połowa XIX w. 

31. Karta nr 38 - Winnica budynek mieszkalny nr 93 (dawniej 89), drew. ok. 1935r./l. 70. XX w. 

32. Karta nr 39 - Zbroszki budynek mieszkalny nr 9, drew. ok. 1935r./1951r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 46 / 2023 

Wójta Gminy Winnica 

z dnia 12 lipca 2023 

 
 

GMINNA EWIDENCJA STANOWISK ARCHEOLOGICZNYCH GMINY WINNICA 
 

1. Bielany 1 (47-65:3) 

2. Bielany 2 (47-65:7) 

3. Błędostowo 1 (49-65:34) 

4. Brodowo-Bąboły 1 (47-65:6) 

5. Brodowo-Bąboły 2 (47-65:14) 

6. Nowe Bulkowo 1 (47-66:13) 

7. Stare Bulkowo 1 (47-66:3) 

8. Stare Bulkowo 2 (47-66:4) 

9. Domosław 1 (48-66:25) 

10. Domosław 2 (48-66:26) 

11. Domosław 3 (48-66:27) 

12. Domosław 4 (48-66:28) 

13. Domosław 5 (48-66:29) 

14. Domosław 6 (48-66:30) 

15. Domosław 7 (48-66:31) 

16. Domosław 8 (48-66:32) 

17. Domosław 9 (48-66:33) 

18. Domosław 10 (48-66:34) 

19. Domosław 11 (48-66:35) 

20. Domosław 12 (48-66:36) 

21. Domosław 13 (48-66:37) 

22. Domosław 14 (48-66:39) 

23. Domosław 15 (48-66:44) 

24. Domosław 16 (48-66:45) 

25. Domosław 17 (48-66:46) 

26. Domosław 18 (48-66:67) 

27. Domosław 19 (48-66:68) 

28. Domosław 20 (48-66:69) 

29. Domosław 21 (48-66:70) 

30. Domosław 22 (48-66:71) 

31. Domosław 23 (48-66:72) 

32. Domosław 24 (48-66:73) 

33. Glinice Wielkie 1 (49-65:23) 

34. Gnaty-Lewiski 1 (48-65:3) 

35. Golądkowo 1 (48-66:11) 

36. Kamionna 1 (49-65:20) 

37. Kamionna 2(49-65:21) 

38. Kamionna 3(49-65:22) 

39. Kamionna 4(49-65:24) 

40. Kamionna 5(49-65:25) 

41. Poniaty-Cibory 1 (49-65:18) 

42. Skoroszki 1 (48-65:5) 

43. Poniaty Wielkie 1(49-65:16) 

44. Poniaty Wielkie 2(49-65:17) 

45. Poniaty Wielkie 3(49-65:19) 

46. Powielin 1(50-66:12) 

47. Powielin 2(50-66:13) 

48. Powielin 3(50-66:14) 

49. Powielin 4(50-66:15) 



50. Powielin 5(50-66:16) 

51. Powielin 6(50-66:17) 

52. Powielin 7(50-66:18) 

53. Powielin 8(50-66:19) 

54.  Powielin 9(50-66:20) 

55. Rębkowo 1(48-65:2) 

56. Skarżyce 1 (48-66:2) 

57. Skarżyce 2 (48-66:3) 

58. Skarżyce 3 (48-66:38) 

59. Skoroszki 1(48-65:4) 

60. Skorosze 1(49-65:15) 

61. Skórznice 1(47-65:4) 

62. Skórznice 2(47-65:8) 

63. Smogorzewo Włościańskie 1(49-65:26) 

64. Smogorzewo Włościańskie 2(49-65:27) 

65. Smogorzewo Włościańskie 3(49-65:28) 

66. Smogorzewo Włościańskie 4(49-65:29) 

67. Smogorzewo Włościańskie 5(49-65:36) 

68. Smogorzewo Pańskie 1(49-65:31) 

69. Smogorzewo Pańskie 2(49-65:32) 

70. Smogorzewo Pańskie 3(49-65:33) 

71. Smogorzewo Pańskie 4(49-65:37) 

72. Smogorzewo Pańskie 5(49-65:38) 

73. Winnica 1 (48-66:22) 

74. Winnica 2 (48-66:23) 

75. Winnica 3 (48-66:24) 

76. Winniczka 1 (48-66:1) 

77. Winniczka 2 (48-66:10) 

78. Zbroszki 1(48-66:4) 

79. Zbroszki 2(48-66:5) 


